

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 9. 6. 2017
Č. j.: 36483/ENV/17
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 29. 5. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zasedání a aktuálního složení rozkladové komise ministra životního prostředí (dále jen „rozkladová komise“). Ve své žádosti požadujete poskytnout informace o:

1. *datech uskutečněných zasedání Rozkladové komise MŽP v období od 14. 9. 2016 do dne doručení této žádosti MŽP;*
2. *všech budoucích stanovených či známých datech zasedání Rozkladové komise MŽP od dne doručení této žádosti MŽP; a*
3. *aktuálním složení Rozkladové komise MŽP.*

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

Ad 1) V období od 14. 9. 2016 do 29. 5. 2017 zasedaly senáty rozkladové komise v těchto termínech:

v roce 2016: 20. 9.; 14. 10.; 21. 10.; 8. 11.; 14. 11. a 9. 12.

v roce 2017: 16. 1.; 3. 3.; 31. 3.; 7. 4.; 12. 5. a 29. 5.

Ad 2) Rozkladová komise bude zasedat v těchto termínech: 9. 6.; 19. 6. a 23. 6. Další termíny pro jednání rozkladové komise v roce 2017 nejsou zatím stanoveny.

Ad 3) V příloze Vám posíláme požadované aktuální složení rozkladové komise.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

Příloha: dle textu